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Joakim Bååk kliver av som LIF
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Efter fyra säsonger som tränare till LIF Lindesbergs A-lag så meddelar Joakim
Bååk, via handbollsföreningens hemsida, att han kliver av som herrlagets
huvudtränare. Även om Joakim inte kommer att vara kvar som
handbollstränare så kommer han att finnas kvar inom föreningen då han
istället kommer att vidareutveckla sin roll inom Lindeskolans idrottscollage. -
Vi har valt en långsiktig väg, kommenterar Joakim genom LIF Lindesbergs
hemsida.

Det var efter en tung nedflyttning från Allsvenskan till Division 1 under 2022 som
Joakim Bååk tog på sig rollen som LIF Lindesbergs huvudtränare. Till försäsongen av
säsongen 2022/2023 så gjorde den tidigare Lund-spelaren, Joakim Bååk, debut som
huvudtränare genom att ta en uddamålsseger inom Svenska Cupen mot det då nyligen



SM-segrande laget, Ystads IF.

När det dåvarande seriespelet väl drog igång så hjälpte Joakim laget till ett fläckfritt
facit som styrde truppen till en ny säsong i Allsvenskan. LIF Lindesberg föll däremot ner
till Division 1 på nytt och även om truppen var nära att ta sig tillbaka under den gångna
säsongen, så laddar föreningen för sin tredje raka säsong i ”Ettan”.

Med fyra säsonger i ryggen så väljer däremot A-lagets huvudtränare, Joakim Bååk, att
lämna tränarrollen, något som rapporteras genom LIF Lindesbergs hemsida. Istället
kommer Joakim att satsa mer på Lindeskolans Idrottscollage. Idag har Joakim redan en
roll som instruktör inom Idrottscollaget och kommer nu att öka rollen genom att studera
till specialidrottslärare.

– Det har varit många tankar som har snurrat samtidigt som jag har vridit och vänt på
olika scenarion för att hitta den bästa lösningen framåt. Jag har verkligen trivts i mitt
uppdrag som herrtränare och i en värld där det fanns fler timmar på dygnet så hade jag
gärna fortsatt med det. Men både jag och föreningen behöver prioritera vad jag ska
lägga min tid på och vi har valt en långsiktig väg, kommenterar Joakim genom LIF
Lindesbergs hemsida.

LIF Lindesberg meddelar samtidigt att man är positiva över att Joakim kommer att
stanna i föreningen och ser även Joakims satsning som en långsiktig investering för hela
handbollsföreningen.

– Jocke har arbetat med herrlaget under flera år och varit en viktig person för
verksamheten både sportsligt och mänskligt. Samtidigt känns det väldigt bra att han
fortsätter inom föreningen och att vi tillsammans kan skapa förutsättningar för honom
att utvecklas vidare inom instruktörs- och utbildningsdelen. Det är viktigt både för
föreningen och för vårt långsiktiga arbete tillsammans med Idrottscollege, säger Erik
Wallin från LIF Lindesberg.
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